
 

Copyright © we.universe. s.r.o. 

 

Roční plán individuálního vedení 

1. Finanční gramotnost 
o Jak správně hospodařit s penězi?  

2. Finanční inteligence 
o Jak vydělávat a investovat peníze? 

3. Osobní rozvoj (a jak se promítá do investování) 
o Jaké jsou mé silné a slabé stránky a jak s nimi pracovat? 

4. Investiční nástroje a strategie 
o Jaké nástroje a strategie používat k investování? 

5. Investování do akcií 
o Jak si sestavit své portfolio? Jak analyzovat obchody a trh, kdy nakupovat a kdy prodávat? 

6. Investování do nemovitostí 
o Jak najít, vybrat, koupit, pronajmout a spravovat nájemní nemovitosti? 

7. Kryptoměny 
o Co jsou to kryptoměny? Jak a kde je nakupovat? Jak hledat příležitosti a řídit rizika? 

8. Podnikání a další zdroje příjmů 
o Jaké jsou možnosti podnikání a jak si vytvořím firmu podle svých potřeb? 

9. Daně a jak na ně? 
o Jak na daně z investic a podnikání a jak je optimalizovat? 

10.  Hodnotové investování  
o Co je hodnotové investování? Kam investovat své peníze a volný čas? 

11.  Revize a zpětný pohled 
o Analýza dosažených výsledků? Revize portfolia a příprava na další plán. 

12.  Finální zhodnocení a plán na další období 
o Celkové zhodnocení roku a finalizace plánu na další období.  


